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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 2

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 9

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Inga förslag till förändringar utifrån kursvärdering eftersom resultat saknas. Dock kommer moment,
planering och
litteraturlista ses över för ev. revidering/förändring inför nästa kurstillfälle.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2021-08-19

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Bildberättande II, 30.0 hp (KBGAB2)
Kursansvarig: Fredrik Näsholm





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

2 av 9 svarande vilket ger ett begränsat underlag för analys. Lämnade svar visar på god samstämmighet
mellan lärandemål och kursinnehåll samt fungerande examinationsformer. Beträffande vad som är bra och
bör behållas anges introducerande moment till att arbeta som illustratör och bildberättare, projektarbetet
samt gestaltning i varierande material och tekniker. Som förslag på förändringar anges förtydligande av vissa
uppgifter och instruktioner samt att info från biblioteket gällande skrivhandledning, litteratur mm. förläggs till
början av kurs.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Tidigarelägg biblioteksinfo och se över moment, uppgifter och litteraturlista för ev. revidering/förändring inför
nästa kurstillfälle. P g a pandemin genomfördes kursen på distans vt 21. Inför nästa kurstillfälle bör kursens
praktiska moment i möjligaste mån förläggas till campus.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


